
UCHWAŁA NR XXVII/173/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały dotyczącej organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej wskazanych jednostek organizacyjnych Gminy Lipusz 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zm.) 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 10 b ust. 2 pkt 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/145/2016 Rady Gminy Lipusz z dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej wskazanych jednostek 
organizacyjnych Gminy Lipusz   wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Z dniem 01 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansowo – księgową 
i organizacyjną dla niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Gminy Lipusz: 

1) Zespół Szkół w Lipuszu 

2) Szkoła Podstawowa Tuszkowy 

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipuszu 

4) Żłobek Remusek w Lipuszu 

2. Ustanawia się Urząd Gminy Lipusz jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami obsługiwanymi 
będą jednostki organizacyjne Gminy Lipusz, o których mowa w ust.1. 

2) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10) prowadzenie obsługi kadrowej Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Żłobka Remusek w Lipuszu, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 kwietnia 2021 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lipusz oraz publikację w BIP. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8A3FF6-FDDE-4CF6-A19F-E16B0202C3B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej - Żłobka Remusek w Lipuszu zachodzi
konieczność aktualizacji zapisów Uchwały Nr XXX/145/2016 Rady Gminy Lipusz z dnia 05 grudnia
2016 r. w zakresie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej
wskazanych jednostek organizacyjnych Gminy Lipusz dot. wykazu jednostek organizacyjnych Gminy
Lipusz.

W związku z powyższym należy podjąć niniejszą uchwałę w przedkładanej formie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8A3FF6-FDDE-4CF6-A19F-E16B0202C3B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

